[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЛЬНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  »  августа  2013 года                                                                                                         № 699
  Об утверждении состава комиссии по оценке

последствий решения о реорганизации или ликвидации

муниципальной образовательной организации

       В целях реализации норм Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение постановления администрации района от 27 мая 2013 г. № 458 «О реализации Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»» администрация района  постановляет :

1. Утвердить Прилагаемый состав комиссии по оценке последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций в Пильнинском муниципальном районе.
2. Контроль возложить на заместителя главы администрации  по вопросам экономического развития и социальной политике Бочканова С.А.

И.о. главы администрации   района                                             П.Н. Лиганов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

  от  « 29 »   августа    № 699
Состав комиссии по оценке последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательных организаций в Пильнинском муниципальном районе.

Бочканов С.А.- заместитель главы администрации по вопросам экономического развития и социальной политики  администрации Пильнинского муниципального  района, председатель группы

         Исаев В.И.  – заместитель главы администрации по вопросам строительства,

         ЖКХ, транспорта и связи
         Абдулганиева Н.А. – начальник управления по орг-правовым вопросам и работе с

        органами местного самоуправления поселений администрации района

         Клинцева А. А. – начальник управления образования, молодежной политики и
         спорта
          Абашина Л.М. - главный бухгалтер управления образования, молодежной
          политики и спорта